
Jan H. (hejkallesni) ID 224865 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 2:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítme Vás na naší stránce. Prodáváme věci,které již nepotřebujeme a které by se mohli hodit někomu jinému. Děkujeme za
nahlédnutí.
  Poštovné je uvedeno buď přímo u inzerátu, pokud není, bude účtováno podle tarifu ČP. V případě výběru více věcí bude
samozřejmě účtováno jedno poštovné, jehož výše bude dána výslednou velikostí balíčku a budete o ní před zaplacením
informováni.
  Zboží posíláme po připsání peněz na účet.
  Na dobírku bohužel nezasíláme.
  Do zahraničí také nezasíláme.
 Dotaz na rozměry, další fotku apod. nebereme jako objednávku, pokud se nedohodneme, zboží držíme pro tazatele 3 dny,
pak vracíme do prodeje.

  Hezký den přejí Honza a Věra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

